
Závěrečný účet obce Kyselka za rok 2017

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů)

Údaj o plnění příjmů a výdajů za rok 2017 (údaje v Kč)

Rozpočet  Rozpočet  Plnění
1)PŔÍJMY    schválený  upravený  k 31.12.2017

11,12,13,14,15
Příjmy z daní, poplatků,odvody    10.500.000  11.069.531  11.685.514

41
Přijaté dotace (transfery)                  831.800                 2.359.204               2.359.204
24
Splátky pujč. od obyvatel.                  12.000             12.000         12.000

1039
Ost.záležit. lesního hospodář.           20.000         20.000         39.767

2212
Silnice            --------         8.201          8.201

2219
Ost. záležitosti pozem. komunikací      ---------------       250.000      250.000

3113
Základní a mateřská škola                    ----------------                250.000                     250.000

3313
Záležitosti kultury, kino                 40.000       40.000       40.510

3399
Zálež. kultury, důchodci                       -----------------              182.770                     183.200

3612
Bytové hospodářství                  231.000                      246.000     251.495

3632
Pohřebnictví        12.000                 12.000       12.000

3639
Komunální služby       460.000     495.662                       639.219

3722
Komunál. odpady-odvoz    450.000                       451.355         451.839



3725
Využívání a zneškod.komunál odp.      130.000                  130.000          135.834

5512
Požární ochrana-dobr.část     --       40.263       40.263

6171
Činnost místní správy         95.000      415.000      413.895

6310
Příjmy a výdaje z úvěr. fin.operací        1.000      1.000           963

6330
Převody vlastním fondům        ------     50.000      50.000

Příjmy celkem          12.782.800         16.032.986          16.823.903

2)VÝDAJE

1039
Ostatní zálež.les.hospodář.             35.000        42.292         41.445

2212
Silnice              1.075.000    623.201       437.025

2219
Ost.zálež.pozem.komunikací  220.000     581.000                  457.991

2310
Pitná voda         1.000        1.000          1.000

2321
Odpadní vody-čištění    10.000        46.000         44.159

3113
Základní škola          4.260.000  5.242.460               5.005.292

3313
Kino              323.000                  323.000      256.939

3314
Knihovna     42.000                  42.000       28.650

3322
Zach. a obnova kultur,.pam.             509.000                635.000      613.712



3399
 SPOZ,důchodci                98.000  256.770        245.668

3429
Zájm.činnost (šatny)    68.000    74.000             68.308

3612
Bytové hospodářství   361.000  361.000         346.263

3631
Veřejné osvětlení   295.000             520.000                   492.005

3632
Pohřebnictví    274.000               34.000                     13.134

3639
Komunál. Služby
Místní hospodářství   690.000          1.256.855                 1.229.568

3722
Sběr a odvoz komun.odpadů  600.000            541.355          503.542

3725
Využ. a zneškod. kom. odpadů          270.000                     372.000            371.530

3745
Péče o veřejnou zeleň   360.000                     573.931             573.714

5212
Ochrana obyvatelstva     10.000                       10.000                     ----------

5512
Požární ochrana              226.000                     556.767          541.080

6112
Zastupitelstvo            1.130.000                   1.200.000                  1.182.969

6115
Volby do zastupitelstev USC  ------------    17.315            17.315

6171
Činnost místní správy           6.370.000                   6.532.000                           6.240.097

6310
Příjmy a výdaje z fin.operací              25.000                         25.000                             22.171

6320
Pojištění funkčně nespec.                 105.000              121.000                    120.424



6330
Převody vlast. Fon.v rozp.úz.úr.            0                          50.000                  50.000

6399
Ost.finan.operace,platby daní       0             569.240                569.240

Výdaje celkem 17.357.000            20.607.186                      19.473.241

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci

Příjmy:    16.823.903 Kč
Výdaje:               19.473.241  Kč
Financování             -    2.649.338  Kč

3)-Výsledek hospodaření byl ovlivněn především přijatými transféry od Karlovarského
krajského úřadu a přijatými finančními dary.

4)- Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Karlovarského kraje, určený na volby do
Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR  UZ 98071, ve výši  24.058,- Kč. Nevyčerpaná částka
ve výši  6.743,50 Kč byla vrácena na účet KUKK.

5)-Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Karlovarského kraje , ve výši  16.704,- Kč
pod  ORG  2070, na vybavení Jednotky dobrovolných hasičů, vyčerpáno16.704,- Kč.

6)-Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Karlovarského kraje, ve výši 150.000,- Kč
pod ORG 2066,  na modernizaci elektroinstalace v ZŠ, vyčerpáno 150.000,- Kč.

7)-Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Karlovarského kraje, ve výši 57.000,- Kč
 ORG  2054 – Cyklostezka –vyhledávací studie, vyčerpáno 57.000,- Kč.

8)-Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Karlovarského kraje , ve výši 15.000,-KČ
 ORG  2068 – na uskutečnění Kyselských slavností, vyčerpáno 15.000,- Kč.

9)-Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Karlovarského kraje , ve výši 115.000,- Kč
 ORG  2073 – na dětské hřiště v Mateřské škole, vyčerpáno 115.000,- Kč.

10)-Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Karlovarského kraje , ve výši 17.930,94 Kč
 ORG  2074 – na likvidaci invazivních druhů rostlin, vyčerpáno  17.930,94 ,- Kč.



11)  Darovací finanční smlouvy:

Karlovarské minerální vody a.s. Karlovy Vary

a) Finanční  dar na vybudování Naučné stezky Mattoni  ve výši 250.000,-Kč

b) Finanční  dar na uspořádání Kyselských slavností ve výši  100.000,-Kč

c) Finanční  dar na nákup automobilu WV Transportér ve výši 250.000,-Kč

d) Finanční  dar na opravu střechy TCV u ZŠ Kyselka slavností ve výši  250.000,-Kč

12)  Neinvestiční příspěvek

Obec Šemnice
a) Neinvestiční příspěvek pro Kino v Kyselce ve výši Kč 5.000,-

b) Neinvestiční příspěvek ve výši Kč 50.000,- Kč pro Jednotky
dobrovolných hasičů Kyselka

Úřad práce ČR
c) Poskytnutí příspěvku ve výši 166.194,- Kč na pracovníka veřejně
 prospěšných prací

13)Nakládání a hospodaření s majetkem obce

Inventarizace majetku obce byla provedena k 31. 12. 2017, byla zahájena dne  02.01.2018
 a ukončena 10.02.2018. Inventarizací nebyly zjištěny rozdíly. Skutečné stavy majetkových
závazků byly zaznamenány v inventurních soupisech. Inventarizace byla odsouhlasena
v zastupitelstvu obce dne 14. 03.2018

14)- Hospodářská činnost obec za rok 2017
V roce 2017 Obec Kyselka nevedla hospodářskou činnost

15) - Stav účelových fondů a finančních aktivit
V roce 2017 byl zůstatek sociálního fondu  Kč  28.420,22

16)- Hospodářský výsledek příspěvkové organizace zřízené obcí
Hospodářský výsledek příspěvkové organizace -  Základní školy a mateřské školy Kyselka za
rok 2017 byl schválen v Zastupitelstvu obce Kyselka dne  XXXXXX v celkové výši
290.591,07 Kč. ZO souhlasí, aby HV převeden do rezervního fondu v celkové částce.



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Kyselka za rok 2017:

17) -Závěr zprávy:

I. Při přezkoumání hospodaření obce Kyselka za rok 2017:

nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm.a) zákona č. 420/2004 Sb).,
kromě chyb a nedostatků /nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání, které
již byly napraveny.

II. Upozornění na případná rizika dovozená na základě zjištěných chyb a
nedostatků (§ 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

             Při přezkoumání hospodaření územního celku za daný rok se neuvádí žádná rizika.

III.      Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl zastaveného
majetku na celkovém majetku územního celku k 31. 12. 2017 (§10 odst. 4 písm. b)
zákona č. 420/2004 Sb.)

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,96 %

                  b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 16,68 %

c)podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0 %

IV.  Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4
rozpočtové roky (§ 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb,)

Na základě účetních a finančních výkazů obce Kyselka k 31. 12. 2017, které byly
 předloženy přezkoumávajícímu orgánu dne 24. 01. 2018, bylo zjištěno, že:

 dluh obce Kyselka nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové
roky.

Plné znění zprávy je přílohou Závěrečného účtu a je k nahlédnutí na Obecním úřadu
Kyselka,  v úředních dnech v účtárně Obecního úřadu Kyselka.




